UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO OESTE, UNICENTRO
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Escritório de Relações Internacionais, ERI

EDITAL Nº. 06/2024-ERI

AÇÃO CONJUNTA ENTRE A UNICENTRO, O ESCRITÓRIO DE  RELAÇÕES
INTERNACIONAIS (ERI) E A SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO
SUPERIOR DO PARANÁ (SETI),  EM PARCERIA COM A FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA

RESULTADO PRELIMINAR DOS SELECIONADOS - EDITAL 020/2023-ERI

O Escritório de Relações Internacionais, ERI, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, considerando o
edital 020/2023-ERI, torna público o resultado preliminar das inscrições

1. Resultado

COLOCAÇÃ
O

NOME DO(A) CANDIDATO (A) NOTA DO
CRE

NOTA DA
ENTREVISTA

NOTA DA
CARTA DE
INTENÇÃO

1 CARINA GAVRON SIQUEIRA 1.2392 100 100
2 MICHEL JARESKI ANDRADE 1.1129 90 100

2. Dos recursos ao resultado preliminar
Os recursos deverão ser encaminhados ao ERI, para o e-mail:  eri@unicentro.br, com justificativa
devidamente fundamentada, até as 23:59 hrs do dia 23 de janeiro de 2024.

Guarapuava, 22 de janeiro de 2024

Adriano Machado
Coordenador de Relações Internacionais

Portaria 707/2020 GR/UNICENTRO

Profa. Dra. Cibele Krause Lemke
Coordenadora de Relações Internacionais

Portaria 125/2021 GR/UNICENTRO

		2024-01-22T16:46:43-0300
	ADRIANO MACHADO:03415060950
	Eu sou o autor deste documento